
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 105 г. Челябинска 

имени В.П. Середкина» (МБОУ «СОШ № 105 г. Челябинска») 
ИНН 7451053470 КПП 745101001 ОГРН 1027402926760 
454028, г. Челябинск, ул. Кузнецова, д. 7 тел.: 269-26-60, 

E-mail: school 105chel@yandex.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 01-398

О создании службы социально­
психологического сопровождения

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», 
Федеральным законом «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», 
Конвенции ООН о правах ребенка и в целях сохранения, укрепления здоровья обучающихся 
и учителей, профилактики нарушений психического здоровья обучающихся и содействия 
развитию личности детей и молодежи в процессе их воспитания, образования и 
социализации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Трубецкую Ирину Анатольевну, заместителя директора по воспитательной работе, 
назначить куратором психолого-педагогической службы.

2. Утвердить в составе социально-психологической службы:

руководитель службы - Куц Ольга Олеговна
секретарь: - Кахикало Наталья Леонидовна

- Мещерякова Ирина Андреевна

- педагог-психолог;
- социальный 

педагог;
- учитель-логопед.

3. Утвердить планы работы и графики специалистов.

Контроль за исполнением приказа оставляю за

Директор Н.Е. Мясникова

С приказом ознакомлены:

.А. Трубецкая

.О. Куц

.Л. Кахикало
S@@vy*H-A. Мещерякова

mailto:school_105chel@yandex.ru

